DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar
Wejscie
L [mm]

H [mm]
Typ

Opis

6-04-2025

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

DLA DOKRECANIA |

4408 MJ 24

MJ24

3/8"

49.50

9.00
oczkowo-otwarte

metryczne

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: 02211024 MANUFACTURER: Stahlwille EAN: 4018754179756
440S MJ 24 - Klucz pazurowy 3/8" do gwintéw MJ24
oczkowy otwarty, 02211024

- MJ24
+[13/8"
+ EN 4108, do potgczen gwintowych rur o uzebieniu prostym walcowym ewolwentowym, stal HPQ®, chromowane.

4 STAHLWILLEC)®

1 179,00 zt (tax excl.)

(1 450,17 zt (tax incl.))

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/16697-440s-mj-24-klucz-pazurowy-38-do-gwintow-mj24-oczkowy-...

[ kontakt@dokrecanie-kontrolowane.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540


https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/16697-440s-mj-24-klucz-pazurowy-38-do-gwintow-mj24-oczkowy-otwarty-02211024.html

